12640 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P TIERRA COLOR 12x340cc. 10,00 CAJ $16.506,00 10% $148.554

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.881.181
$0
$357.424
$0

$2.238.605

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10374 CAJA DESINFECTANTE AERO. IGENIX VAINILLA 12X360CC. 10,00 CAJ $24.570,00 10% $221.130

10386 CAJA DESINFECTANTE AERO. IGENIX TRADIC. 12X360CC.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.881.181
$0
$357.424
$0

$2.238.605

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL